



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zakup samochodu dostawczego do 3,5 T.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/6/2021

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Wysokość krawędzi ramy od podłoża do dolnej krawędzi ramy dotyczy progu załadunku? Czy dopuszczą próg załadunku na wysokości 1050 mm od podłoża?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie przednie na kolumnie McPersona zamiast zawieszenia pneumatycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zbiornik AdBlue o pojemności 18 l?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez elektronicznego podgrzewacza filtra paliwa?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez układu podgrzewające powietrze dolotowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez alarmowego układu sprawności hamulców?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd z układem kierowniczym wspomaganym elektromechanicznie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści pojazd bez skrzynki akumulatorowej na zewnątrz? Akumulator znajduje się pod podłoga kierowcy, drugi pod maską? Czy Zamawiający dopuści akumulatory o pojemności 92 Ah/szt.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zaworu hamulcowego?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przewodu do pompowania kół z ciśnieniomierzem i bez zaworu umożliwiającym jego podłączenie?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający ma na myśli pojazd z ogumieniem bliźniaczym, ze względu na ogranicznik prędkości do 90 km/h ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 27.08.2021?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

- Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XVII SWZ w brzmieniu:** „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **21.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **25.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XVIII SWZ w brzmieniu:** „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **23.08.2021 r. do godziny 10.00.**”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **27.08.2021 r. do godziny 10.00.**”
- Dotychczasowy punkt 1 rozdziału XIX SWZ w brzmieniu:** „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **23.08.2021 r. o godzinie 10.10.**”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **27.08.2021 r. o godzinie 10.10.**”